
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ABC Rostock Strikers II 14 10   + 4 3.969 24 165,38 
 2 1. Stralsunder BC III 9 8   + 1 3.810 24 158,75 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 6 4   + 2 3.824 24 159,33 
 4 1. BC Rostock III 5 2   + 3 3.866 24 161,08 

 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 1. Spieltag 
 30.09.2017      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: De Bowlers Waren 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ABC Rostock Strikers II 14 10   + 4 3.969 24 165,38 
 2 1. Stralsunder BC III 9 8   + 1 3.810 24 158,75 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 6 4   + 2 3.824 24 159,33 
 4 1. BC Rostock III 5 2   + 3 3.866 24 161,08 



Bezirksliga Herren Staffel 2 - 1. Spieltag 
 30.09.2017   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 ABC Rostock Strikers II (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Milbradt, Marco 1.179 / 6 196,50 223 223 164 210 194 210 178 
 Schäfer, Sebastian 1.022 / 6 170,33 213 213 157 163 182 138 169 
 Reiche, Wolfgang 931 / 6 155,17 194 136 154 161 152 134 194 
 Altermann, Olaf 584 / 4 146,00 162 0 123 0 147 162 152 
 Schnur, Bernd 253 / 2 126,50 127 127 0 126 0 0 0 
 Team: 3.969 / 24 165,38 699 699 598 660 675 644 693 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: WRN HST 1.BC WRN HST 1.BC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 662 633 653 631 586 658 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 2 

 2 1. Stralsunder BC III (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Solger, Marco 1.018 / 6 169,67 200 166 147 181 200 145 179 
 Kempcke, Andreas 971 / 6 161,83 190 165 162 190 159 152 143 
 Lorenz, Mathias 941 / 6 156,83 189 140 189 145 161 162 144 
 Reinke, Christian 880 / 6 146,67 194 135 135 131 194 127 158 
 Team: 3.810 / 24 158,75 714 606 633 647 714 586 624 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: 1.BC ABC WRN 1.BC ABC WRN 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 648 598 623 646 644 585 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 2 

 3 De Bowlers e.V. Waren I (WRN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Karsunke, Andreas 1.008 / 6 168,00 193 168 140 193 177 153 177 
 Werner, Uwe 979 / 6 163,17 180 171 165 170 164 180 129 
 Hechler, Sebastian 919 / 6 153,17 223 157 130 108 157 223 144 
 Becker, Michael 918 / 6 153,00 181 166 151 152 133 181 135 
 Team: 3.824 / 24 159,33 737 662 586 623 631 737 585 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ABC 1.BC HST ABC 1.BC HST 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 699 584 647 675 677 624 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 0 

 4 1. BC Rostock III (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Richter, Raimund 1.041 / 6 173,50 188 188 160 182 158 177 176 
 Burmeister, Florentine 1.025 / 6 170,83 201 164 137 149 196 178 201 
 Harms, Wencke 932 / 6 155,33 181 165 148 159 146 181 133 
 Piesold, Max 868 / 6 144,67 163 131 139 163 146 141 148 
 Team: 3.866 / 24 161,08 677 648 584 653 646 677 658 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HST WRN ABC HST WRN ABC 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 606 586 660 714 737 693 
 Punkte: 5 Punkte Spiel: 2 0 0 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Milbradt, Marco 1.179 6 196,50 223 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Richter, Raimund 1.041 6 173,50 188 1. BC Rostock MVP 
 3 Burmeister, Florentine 1.025 6 170,83 201 1. BC Rostock MVP 
 4 Schäfer, Sebastian 1.022 6 170,33 213 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Solger, Marco 1.018 6 169,67 200 1. Stralsunder BC MVP 
 6 Karsunke, Andreas 1.008 6 168,00 193 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Werner, Uwe 979 6 163,17 180 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 8 Kempcke, Andreas 971 6 161,83 190 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Lorenz, Mathias 941 6 156,83 189 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Harms, Wencke 932 6 155,33 181 1. BC Rostock MVP 
 11 Reiche, Wolfgang 931 6 155,17 194 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Hechler, Sebastian 919 6 153,17 223 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 13 Becker, Michael 918 6 153,00 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 14 Reinke, Christian 880 6 146,67 194 1. Stralsunder BC MVP 
 15 Altermann, Olaf 584 4 146,00 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 16 Piesold, Max 868 6 144,67 163 1. BC Rostock MVP 
 17 Schnur, Bernd 253 2 126,50 127 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 1. Spieltag 
 30.09.2017      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spielerinnen 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Burmeister, Florentine 1.025 6 170,83 201 1. BC Rostock MVP 
 2 Harms, Wencke 932 6 155,33 181 1. BC Rostock MVP 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 1. Spieltag 
 30.09.2017      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Milbradt, Marco 1.179 6 196,50 223 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Richter, Raimund 1.041 6 173,50 188 1. BC Rostock MVP 
 3 Schäfer, Sebastian 1.022 6 170,33 213 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Solger, Marco 1.018 6 169,67 200 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Karsunke, Andreas 1.008 6 168,00 193 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 6 Werner, Uwe 979 6 163,17 180 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Kempcke, Andreas 971 6 161,83 190 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Lorenz, Mathias 941 6 156,83 189 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Reiche, Wolfgang 931 6 155,17 194 ABC Rostock Strikers MVP 
 10 Hechler, Sebastian 919 6 153,17 223 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 11 Becker, Michael 918 6 153,00 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 12 Reinke, Christian 880 6 146,67 194 1. Stralsunder BC MVP 
 13 Altermann, Olaf 584 4 146,00 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Piesold, Max 868 6 144,67 163 1. BC Rostock MVP 
 15 Schnur, Bernd 253 2 126,50 127 ABC Rostock Strikers MVP 


